
zásuvka 

LED diody

odolná
konstrukce

4× USB A
konektory
QC 3.0 A

wallbox

4 rychlonabíjecí konektory pro nabíjení většiny 
typů elektrokol

4třímetrové kabely s konektory do baterie
 Nabití baterie s kapacitou 400 Wh z 40 % na 80 %

kapacity za 60 minut
 Kvalitní nerezové nebo ocelové zpracování
LED indikátory informující o stavu nabíjecích 

konektorů
Mobilní aplikace pro vzdálené ovládání stanice 

včetně informaci o spotřebě

MyBox eBike Basic

Future line s.r.o. / Náměstí Přemyslovců 16/9/ 288 02 Nymburk / Česká republika

Dobíjecí stanice je připravena na budoucnost.

Podle vašich požadavků ji doplníme o další

pokročilé funkce:

Dynamické řízení výkonu – optimalizujte dobíjecí

výkon podle aktuálního odběru elektřiny (mezi více

stanicemi či v celém objektu)

Autorizační systém – udělte přístup konkrétním

osobám (např. pomocí RFID čtečky). Statistiky o

dobíjení uživatelů využijete pro vyúčtování

Napojení k řídicímu softwaru – získejte vzdálený

přístup k nabíjecí stanici. Ovládejte, nastavujte a

spravujte ji odkudkoliv

Propojení s FVE – díky řídicímu modulu využívejte

přebytky z fotovoltaiky pro nabíjení elektromobilů

Příslušenství ke stanici MyBox eBike:

 

4 univerzální třímetrové kabely (součást sady)

Zámek pro omezení přístupu k vnitřní části

(součást sady)

Příprava panelu pro montáž na zeď (součást

sady)

Hliníkový sloupek pro montáž do prostoru

(volitelné)

Promyšlené do detailu
 

Při vývoji jsme mysleli na každý detail. Ke stanici

vám proto rovnou dodáme praktické příslušenství,

které usnadní obsluhu, správu i montáž.

+4
20

 7
32

 9
16

 1
66

 |
ob

ch
od

@
fu

tu
re

-c
ha

rg
er

.c
z|

 w
w

w
.fu

tu
re

-c
ha

rg
er

.c
z 



IP54 / IK10

Nerez / lakovaná 
ocel, kompozit
Stavové LED diody

-25°C až +45°C

330 × 450 × 116 mm

15 kg

230 V AC, EU vidlice 
nebo CYKY kabel
4× konektor XLR-F se 
zámkem, 42 V DC, 4 A
Obsahuje jistič 10B 
a pojistky 2,5 A T
Zámek dveří na klíč

5 - 95% 
nekondenzující rel.
vlhkosti
Montážní deska se 
třemi vruty na zeď, 
plot nebo na stojan

Instalace

Krytí

Povrchový materiál

Indikace stavu

Provozní teplota

Rozměry (Š x V x H)

Hmotnost

Napájení

Výstup

Jištění

Zabezpečení přístupu

Provozní vlhkost

Základní údaje

wallbox

MyBox eBike Basic

Future line s.r.o. / Náměstí Přemyslovců 16/9/ 288 02 Nymburk / Česká republika

4× USB A 
funkce rychlonabíjení QC 3.0 A

Ocelový stojan

Možnost polepu přední strany
vlastním designem

Mobilní aplikace 
s informacemi o 
spotřebě 

USB konektory

Vzdálené ovládání

Polep přední strany

Volitelné příslušenství

Stojan

    Jednoduchá montáž na zeď i stojan
    Český výrobek ze špičkových
komponentů
    Až 4 výkonné nabíjecí zdroje 
    Možnost doplnění o 4 USB A konektory
    Praktické LED indikátory 
    Mobilní aplikace pro vzdálené ovládání

Vhodnými zákazníky jsou například:

    Zákazníkům restaurací, penzionů a hotelů
    Zaměstnancům firem
    Návštěvníkům obcí, měst a památek
    Klientům kulturních a informačních center
    Členům sportovních klubů
    Obyvatelům bytových domů
    Rodinám s větším počtem elektrokol

+4
20

 7
32

 9
16

 1
66

 |
ob

ch
od

@
fu

tu
re

-c
ha

rg
er

.c
z|

 w
w

w
.fu

tu
re

-c
ha

rg
er

.c
z 


